
Uchwała Nr IV- 23/2007
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 25 stycznia 2007 roku

 w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Wołomin

                 Na podstawie  art. 35 ust 1 i 2 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz   art. 4 ust. 1 i art.
13  ust 2 ustawy  z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (  Dz.U. z 2000 r.,  Nr 62, poz.  718, z późn. zm )Rada Miejska w Wołominie
uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w Statutach Osiedli Gminy Wołomin w ten sposób, że:
1. W  załączniku do uchwały Nr VII-61/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie połączenia jednostek pomocniczych Gminy Wołomin, nadania nazwy,   oraz
uchwalenia Statutu Osiedla w § 15: 

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”

2. W  załączniku do uchwały Nr VII-62/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 3 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla  w  § 15:

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”

3. W  załączniku do uchwały Nr VII-63/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 4 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla w  § 15:

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7 otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”

4. W  załączniku do uchwały Nr VII-64/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 5 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla w  § 15: 

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”

5. W  załączniku do uchwały Nr VII-65/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 6 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla w  § 15: 

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”



6. W  załączniku do uchwały Nr VII-66/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 7 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla w  § 15:  

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”

7. W  załączniku do uchwały Nr VII-67/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 8 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla  w  § 15:

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”

8. W  załączniku do uchwały Nr VII-68/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 9 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla  w § 15: 

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”

9. W  załączniku do uchwały Nr VII-69/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 10 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla w § 15:  

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”

10. W  załączniku do uchwały Nr VII-70/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 11 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla w § 15: 

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”

11. W  załączniku do uchwały Nr VII-71/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 12 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla w § 15:  

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”

12. W  załączniku do uchwały Nr VII-72/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 13 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla w  § 15:  

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”



13. W  załączniku do uchwały Nr VII-73/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  28 kwietnia
2003 roku w sprawie nadania nazwy dotychczasowemu  Osiedlu Nr 14 oraz uchwalenia Statutu
Osiedla w § 15:  

1) Pkt 3  otrzymuje  brzmienie : „Wybory  do Rady Osiedla zarządza się nie później niż w
ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Miejskiej w  Wołominie”

2) Pkt 7  otrzymuje brzmienie : „Zebranie o którym mowa w ust. 6 jest prawomocne jeżeli
weźmie w nim udział co najmniej 30 mieszkańców”

§ 2

Dokonuje się zmian w Statutach Sołectw  Gminy Wołomin w ten sposób, że:
1. § 7  pkt 2   załącznika do uchwały Nr XXIX-52/2005 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia

14  kwietnia  2005  roku  w  sprawie  uchwalenia  statutu  sołectwa   otrzymuje  brzmienie:
„ Wyborów organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru
nowej  Rady Miejskiej w Wołominie”.

2. § 7  pkt 2   załącznika do uchwały Nr VI-31/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

3. § 7  pkt 2  załącznika do uchwały Nr VI-32/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

4. § 7  pkt 2   załącznika do uchwały Nr VI-33/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

5. § 7  pkt 2   załącznika do uchwały Nr VI-34/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

6. § 7  pkt 2  załącznika do uchwały Nr VI-35/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

7. § 7  pkt 2  załącznika do uchwały Nr VI-36/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

8. § 7  pkt 2 załącznika do uchwały Nr VI-37/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

9. § 7  pkt 2  załącznika do uchwały Nr VI-38/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

10. § 7  pkt 2 załącznika do uchwały Nr VI-39/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.



11. § 7  pkt 2   załącznika do uchwały Nr VI-40/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

12. § 7  pkt 2  załącznika do uchwały Nr VI-41/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

13. § 7  pkt 2 załącznika do uchwały Nr VI-42/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

14. § 7  pkt 2   załącznika do uchwały Nr VI-43/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej  Rady
Miejskiej w Wołominie”.

15. § 7  pkt 2   załącznika do uchwały Nr VI-44/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
marca 2003  roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: „ Wyborów
organów Sołectwa dokonuje się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od wyboru nowej Rady
Miejskiej w Wołominie”.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

/-/   Andrzej  Żelezik                   


